
UCHWAŁA NR LV/1124/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 30 ust. 6, 10, 10a i 11, art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z  2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. 

Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. 

poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. 

poz. 1057 i poz. 1798)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLV/633/2009 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

29 grudnia 2009 r. w sprawie regulaminu dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli: 

1) zmienia się § 4 , który otrzymuje brzmienie: 
„Wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego w złotych: 

Poziom wykształcenia Nauczyciel nieposiadający 
stopnia awansu zawodowego 
(nauczyciel początkujący) 

Nauczyciel 
mianowany 

Nauczyciel 
dyplomowany 

Tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym 

3424 3597 4224 

Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania 
pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata 
(inżyniera) z przygotowaniem 
pedagogicznym, tytuł zawodowy licencjata 
(inżyniera) bez przygotowania 
pedagogicznego, dyplom ukończenia 
kolegium nauczycielskiego lub 
nauczycielskiego kolegium języków obcych, 
pozostałe wykształcenie 

3329 3425 3678 

”; 
2) w § 9 ust. 3 , dodaję się punkt d) w brzmieniu: 

„d) mentora – 60,00 zł ( za jedną osobę)”. 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Id: 904A4FB2-FC18-4805-8098-50F830FD8774. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 904A4FB2-FC18-4805-8098-50F830FD8774. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przepis artykułu 30 ust. 6 ustawy z dnia 6 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) nakłada na organ prowadzący szkołę, będący 

jednostką samorządu terytorialnego, obowiązek określenia w drodze regulaminu wysokości oraz 

warunków obliczania i wypłacania poszczególnych składników wynagrodzenia, dookreślonych 

w ust. 2 wyżej wymienionego artykułu. 

Spowodowało to konieczność uregulowania kwestii wysokości stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli oraz wprowadzenie dodatku dla mentora. Przepis art. 91 d pkt 1 wskazanej ustawy określa, 

że w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, zadania 

i kompetencje organu prowadzącego określone m.in. w art. 30 ust. 6 ww. ustawy wykonuje 

odpowiednio: rada gminy, rada powiatu, sejmik województwa. W niniejszej sprawie do podjęcia 

przedmiotowego aktu władna jest Rada Miejska w Nakle nad Notecią. 

Projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania związkom zawodowym. 

  W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 904A4FB2-FC18-4805-8098-50F830FD8774. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



